larem, licitum sit vobis, Generalis et Provinciales Ministri, contra

ipsos procedere secundum quod honestati ipsius ordinis videritis

expedire. Apostatas quoque vestri ordinis excommunicare, capere,

ligare et incarcerare et alias subdere disciplinae rigori possitis per vos,

ac etiam alios, in quocumque habitu eos contigerit inveniri, invocato

ad hoc si necesse fuerit auxilio brachii secularis. Inhibemus etiam ne

fratres, quos ab ordine pro suis culpis per Generalem seu Provinciales

Ministros aut Custodes compelli contigerit, vel qui egressi fuerint

proprio suo motu, praedicare, confessiones audire seu docere praesum-

ant, nisi ad alium transierint ordinem de vestra vel dictorum

Ministrorum Hcentia speciali. Quod si forte contra hujusmodi inhibi-

tionem nostram aliquid fuerit temere attentatum, liceat ipsis Ministris

et Custodibus in ipsos fratres excommunicationis sententiam promul-

gare. Ejectis autem de ordine vestro, vel egressis qui receptione

in eodem ordine suis exigentibus culpis reddiderint se indignos,

transeundi ad alios ordines approbatos, praeterquam ad B. Augustini,

Templariorum, Hospitalariorum et aliorum religiosorum arma por-

tantium, ad vitandam occasionem evagandi, Generalis et Provinciales

Ministri cum suis testimonialibus litteris, auctoritate nostra, licentiam

Hberam dare possint. Nos enim districtius inhibemus etiam ne tales

ad alium ordinem aliter transire, vel aliqui eos recipere seu retinere

praesumant absque Hcentia speciali Sedis ApostoHcae faciente de hoc

plenariam mentionem.

Inhibemus etiam ut nulH, sive sit in Religionis ordine sive

extra ordinem constitutus, habitum vestrum, aut ita consimilem

quod propter eum Frater Minor credi possit, deferre liceat

absque mandato Sedis ApostoHcae speciali. Et ut dicta inhibitio

majorem consequatur effectum, statuimus ut ii qui habitum vestrum
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vel sibi praedicto modo consimilem deferre praesumpserint, ad

deponendum ipsum per diocesanos locorum cum a vobis requisiti

fuerint monitione praemissi per censuram ecclesiasticam, appellatione

postposita, compellantur.

Ceterum, cum humilitas vestra sibi de latitudine orbis terrae nihil

praeter domos et hortos cum virgultis praemiorum obtentu coelestium

duxerit reservandum, Nos, pie volentes quod eorum fructus integre

vestrae paupertatis usibus applicentur, ut de hortis et de virgultis

vestris nuUus a vobis decimas exigere vel extorquere praesumat,
districtius inhibemus.